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Elstar Oils rozwija współpracę z PKN Orlen 

Informacja prasowa 

 

BIOPALIWA S.A. - spółka zaleŜna Elstar Oils - podpisała kolejną umowę z PKN Orlen. Na 

jej podstawie producent biokomponentów będzie dostarczać koncernowi estry 

metylowe oleju rzepakowego w ciągu całego roku 2009. Wartość umowy wynosi ok. 

200 mln zł. 

To juŜ druga z kolei umowa z PKN Orlen. Poprzednia, o której podpisaniu Elstar Oils poinformował 

w maju minionego roku, opiewała na około 80 mln zł. 

- Ubiegły rok był dla Grupy Kapitałowej Elstar Oils okresem bardzo intensywnej pracy. 

Podpisaliśmy w tym czasie kontrakty z najwaŜniejszymi podmiotami z branŜy paliwowej w Polsce 

m.in. umowy na dostawy estrów metylowych wyŜszych kwasów tłuszczowych dla Grupy LOTOS 

oraz dla PKN Orlen. Fakt, iŜ PKN Orlen ponownie wybrał nas jako partnera świadczy zarówno  

o naszej rzetelności, jak i wysokiej jakości świadczonych przez nas usług – mówi Stanisław 

Rosnowski, Prezes Zarządu Elstar Oils S.A. 

Grupa Kapitałowa Elstar Oils miniony rok moŜe zaliczyć do bardzo udanych. Świadczą o tym 

wyniki wypracowane po trzech kwartałach 2008 r. SprzedaŜ w tym okresie wyniosła 439,8 mln zł, 

to jest o 66 proc. więcej niŜ w analogicznym okresie 2007 r. Zysk netto osiągnął wysokość blisko 

11,1 mln zł. 

- W mediach pojawiały się w ostatnim czasie niekorzystne prognozy dotyczące rozwoju rynku 

biopaliw. Jednak polityka Unii Europejskiej w zakresie odnawialnych źródeł energii jest wyraźnie 

określona, co niedawno zostało ponownie potwierdzone przez Komisję Europejską. Zapewniła ona 

o dalszym stopniowym zwiększaniu udziału biopaliw w paliwach uŜywanych w transporcie – mówi 

Aleksander Rysiewicz, Dyrektor Finansowy Elstar Oils S.A. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z 15.06.2007 r. określa wielkość obowiązkowego stosowania 

biokomponentów w paliwach w Polsce w latach 2008-2013, zaczynając od 3,45% ich wartości 

energetycznej w 2008 r. do 7,10% w roku 2013. Oznacza to powstanie w Polsce nowego rynku  

estrów o wielkości ponad 330 tys. ton w roku 2008 oraz jego rozwój do ponad 600 tys. ton  

w roku 2010 i ponad 800 tys. ton w roku 2013.   

 



 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji olejów i tłuszczów roślinnych. Głównym surowcem do 

produkcji jest olej rzepakowy. Produkcja skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców 

przemysłowych na terenie całego kraju. 

 

Działalność w spółce zaleŜnej Biopaliwa S.A. koncentruje się na produkcji biokomponentów do paliw 

silnikowych. Zakład w Malborku działalność operacyjną rozpoczął w styczniu 2008 roku, w związku  

z uruchomieniem w Polsce  rynku biopaliw. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

 


